
Uchwała Nr 1/5/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Piaseckiej – Krysztul – Kierownikowi Biura Strategii 
i Monitorowania w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego do podpisywania pism 
i dokumentów związanych z informowaniem beneficjentów w ramach obowiązującej procedury 
odwoławczej programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w zakresie działań 
wdrażanych przez Departament Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 i 5 ustawy  
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U z 2022 r., poz. 2094, ze zm.) w związku z § 59 ust. 2 Statutu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. 
poz. 4971, z późn. zm.) oraz w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 oraz art. 66 pkt 1 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych  ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079)  uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Piaseckiej – Krysztul – Kierownikowi Biura Strategii 
i Monitorowania w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego do podpisywania w imieniu 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako Instytucji Zarządzającej programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 (FEWiM 2021-2027) wszelkich pism oraz 
dokumentów związanych z obowiązującą procedurą odwoławczą w zakresie działań wdrażanych przez 
Departament Europejskiego Funduszu Społecznego, w szczególności do: 

1) informowania beneficjentów w ramach obowiązującej procedury odwoławczej. 

§ 2  

Pełnomocnictwo nie obejmuje: 

1) podejmowania decyzji w sprawie rozpatrzenia protestów oraz pozostawienia protestów 
bez rozpatrzenia. 

§ 3  

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji programu regionalnego FEWiM 2021-2027. 

§ 4  

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

§ 5  

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Kierownika Biura Strategii 
i Monitorowania w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E45B8EDF-C105-4901-BCF1-AD4AFBAFB8EC. Podpisany Strona 1



§ 6  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

§ 7  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E45B8EDF-C105-4901-BCF1-AD4AFBAFB8EC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1/5/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-01-02T11:50:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




